檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立中央大學附屬中壢高級中學　函

地址：32047桃園市中壢區三光路115號

聯絡人：呂麗琴

聯絡電話：03-4932181轉23

傳真電話：03-4943765

電子信箱：education@clhs.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年5月11日

發文字號：壢中教字第1050000712號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(A09570100U_1050000712-1.DOC)

主旨：本校高瞻計畫辦理「城市綠生活--魚菜共生探究與實作」

研習，敬邀貴校生物科教師參加，惠予參加教師公(差)假

，請查照。

說明：

一、研習時間：105年6月2日（星期四）13：00~17：00

二、研習地點：國立中大壢中科學館一樓科學研究室。

三、報名方式:請於105年5月27日前至全國教師在職進修網報

名。

四、活動內容如附件。

正本：桃園市公私立國中

副本： 2016-05-12
11:00:57

1050003788

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/05/12 11:04

■■■■■■■有附件